全 監 委 第 7 2 号

平成２８年３月 31 日

  会員都市

監査 (委員 )事務局長 様

全国都市監査委員会

会長都市

行政委員会事務局長

小 川 英 明

全国都市監査委員会ホームページのサーバ移転に伴う一部機能の停止について（通知）

 平素は、本会の運営につきまして、何かと御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記につきまして、本会ホームページのサーバ移転に伴い、下記機能を当面

の間休止します。会員都市様にはご不便をおかけいたしますが、後述の代替方法にて

ご対応いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 休止機能

（１）監査手帳購入フォーム

（２）バッチ購入フォーム

（３）一般向けページの外部監査実施状況のタイトル検索

２ 代替方法

 （１）監査手帳購入

   次の①～⑤の項目をご記入の上、メール・FAX 等で本会事務局へお送

りください。

①都道府県 都市名

   ②担当者名

   ③必要冊数 (900 円／冊 送料込み )

   ④E-mail アドレス

   ⑤その他備考（あれば）

（２）バッチ購入

   次の①～⑤の項目をご記入の上、メール・FAX 等で本会事務局へお送

りください。

①都道府県 都市名

   ②担当者名

   ③必要冊数 (4,000 円／個 送料込み )

   ④E-mail アドレス

   ⑤その他備考（あれば）

（３）一般向けページの外部監査実施状況のタイトル検索

   お使いのブラウザのページ内検索等をお使いください。

連絡先：大阪市行政委員会事務局内

  全国都市監査委員会

〒 530-8201  大阪市北区中之島 1-3-20

   TEL  06-6208-8576  FAX 06-6202-7067

    Eメール  jimukyoku@zenkan.jp

mailto:jimukyoku@zenkan.jp

（参考）

ブラウザのページ内検索の例

（１） Internet Explorer の場合

（２）Google Chrome の場合